
Ogłoszenie nr 510149175-N-2019 z dnia 18-07-2019 r.  

Gmina Gołdap: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad rozbudową Promenady Zdrojowej w 

Uzdrowisku Gołdap 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt „Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego wraz z rozbudową promenady zdrojowej w 

Uzdrowisku Gołdap”, dofinansowany w ramach Osi Priorytetowej 6 – „Kultura i dziedzictwo”, 

Działania 6.2 – „Dziedzictwo naturalne” Poddziałania 6.2.1 – „Infrastruktura uzdrowiskowa” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 566601-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Gołdap, Krajowy numer identyfikacyjny 79067123100000, ul. Plac Zwycięstwa  14, 19-

500  Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 876 156 000, e-mail 

jolanta.sztabinska@goldap.pl, faks 876 150 800.  

Adres strony internetowej (url): www.goldap.pl, http://bip.goldap.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad rozbudową Promenady Zdrojowej w Uzdrowisku Gołdap  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WIK-ZP.271.29.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest usługa pełnienia nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w 

ramach realizowanego projektu rozbudowy Promenady Zdrojowej w Uzdrowisku Gołdap. Zakres 

nadzorowanych prac dotyczy rozbudowy Promenady Zdrojowej na długości ok. 520 m, pozwalającym 

na zamknięcie kinezyterapeutycznej pętli zdrojowej na działkach o nr geod. 1987, 280/1 w Gołdapi, 

poprzez ich zagospodarowanie: a) ciągami pieszo - jezdnymi z kostki betonowej, w tym: - chodniki: 

1970,70 m2, szer. 2,0 m, dwustronne, - ścieżki rowerowe: 986,80 m2, szer. 2,0 m, jednostronne, 

dwukierunkowe, - części jezdne (droga): 3318,4 m2, szer. 6,00 m (poszerzenie na łuku); b) parkingiem 

(667,40m2, 42 miejsca postojowe o pow. 2,5 x 6,0 m); c) kanalizacją teletechniczną, d) oświetleniem 

drogi oraz zasilaniem przepompowni, e) kanalizacją deszczową wraz z wpustami deszczowymi i 

przepompownią. Do obowiązków inspektora nadzoru na ww. zadaniu należeć będzie pełen zakres 

czynności, jaki dla inspektora nadzoru przewiduje aktualnie obowiązująca ustawa z dnia 7 lipca 1994 

r. Prawo budowlane i ponadto: a) kontrola zgodności wykonania robót budowlanych pod względem 

technicznym, materiałowym, użytkowym i ekonomicznym, z dokumentacją projektową, 

specyfikacjami technicznym wykonania i odbioru robót, pozwoleniami na budowę, z przepisami 



techniczno – budowlanymi, normami, a także z zasadami wiedzy technicznej; b) sprawdzanie jakości 

wykonanych robót budowlanych i wbudowanych wyrobów budowlanych, a w szczególności 

zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych i niedopuszczonych do stosowania w 

budownictwie; c) koordynacja robót poszczególnych branż; d) sprawdzanie i odbiór robót ulegających 

zakryciu lub zanikających, uczestniczenie w próbach i odbiorach instalacji, urządzeń technicznych, 

oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru robót budowlanych; e) gromadzenie 

dokumentacji zdjęciowej z postępu prac i udostępnianie Zamawiającemu na jego żądanie; f) 

potwierdzanie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad; g) sprawdzanie dokumentów 

przedkładanych przez Wykonawcę do odbiorów częściowych i odbioru końcowego; h) 

przeprowadzanie rozliczenia wykonanych i odebranych robót, zgodnie z umową zawartą przez 

Zamawiającego z Wykonawcą robót; i) potwierdzenie gotowości do odbioru, dokonanie odbioru w 

obecności Zamawiającego i Wykonawcy robót, sprawdzenie i weryfikacja obmiarów i kosztorysów; j) 

uczestniczenie w spotkaniach organizowanych przez Wykonawcę robót lub Zamawiającego oraz 

sporządzanie protokołów z narad; k) prowadzenie nadzoru inwestorskiego w przypadku wystąpienia 

robót dodatkowych na ww. zasadach (w ramach ustanowionego w umowie wynagrodzenia); l) 

dokonywanie przeglądów w okresie gwarancji udzielonej przez Wykonawcę robót; m) doradztwo i 

opiniowanie, uzgadnianie dokumentów oraz wszelkie inne czynności mające na celu należytą 

realizację zadania – zgodnie z obowiązującym prawem oraz wytycznymi Zamawiającego. 

Szczegółowy opis zakresu robót budowlanych przedstawiony został w dokumentacji technicznej 

przedmiotu zamówienia związanego z rozbudową Promenady Zdrojowej - dostępnej pod adresem 

strony internetowej: http://bip.goldap.pl/pl/1227/5998/przetarg-nieograniczony-na-czesc-ii-

rozbudowe-promenady-zdrojowej.html Wartość robót budowlanych – zgodnie z zawartą umową na 

roboty 2 141 926,96 zł brutto Miejsce świadczenia usługi nadzoru-Gołdap.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 71520000-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 71310000-4, 71247000-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/07/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 12894.31  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: BUDOMARK Marek Gierasimiuk  

Email wykonawcy: budomark4@wp.pl  

Adres pocztowy: Barany, ul. Wrzosowa 6  

Kod pocztowy: 19-300  



Miejscowość: Ełk  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 17800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 17800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35055.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


